

UnicornIT Consulting AB

559385-3525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Christine Enhörning, Styrelseledamot
2024-02-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå, bedriver verksamhet inom försäljning av konsulttjänster inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året flyttat sitt säte från Sundsvall till Umeå.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 091 753	501 476
Resultat efter finansiella poster	120 607	190 406
Soliditet (%)	52	48

År 2023 är första hela året som företaget bedrivit verksamhet, och därmed har omsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	151 184	176 184
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		151 184	-151 184	0
Årets resultat			95 795	95 795
Vid årets utgång	25 000	51 184	95 795	171 979

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 184
Årets resultat	95 795
Summa	146 979

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	96 979
Summa	146 979

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-06-16
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 091 753	501 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 091 753	501 476
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 471	-39 813
Personalkostnader	2	-909 254	-269 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 576	-1 788
Summa rörelsekostnader		-971 301	-311 073
Rörelseresultat		120 452	190 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	0
Summa finansiella poster		155	3
Resultat efter finansiella poster		120 607	190 406
Resultat före skatt		120 607	190 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 812	-39 222
Årets resultat		95 795	151 184

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 163	9 739
Summa materiella anläggningstillgångar		6 163	9 739
Summa anläggningstillgångar		6 163	9 739
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 939	252 826
Övriga fordringar		729	0
Summa kortfristiga fordringar		237 668	252 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 076	107 724
Summa kassa och bank		86 076	107 724
Summa omsättningstillgångar		323 744	360 550
Summa tillgångar		329 907	370 289
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 184	0
Årets resultat		95 795	151 184
Summa fritt eget kapital		146 979	151 184
Summa eget kapital		171 979	176 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 146	131
Skatteskulder		40 629	21 127
Övriga skulder		115 153	172 847
Summa kortfristiga skulder		157 928	194 105
Summa eget kapital och skulder		329 907	370 289

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	11 527
Utgående anskaffningsvärden	11 527
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 788
Årets avskrivningar	-3 576
Utgående avskrivningar	-5 364
Redovisat värde	6 163

Underskrifter

Årsredovisning för UnicornIT Consulting AB, 559385-3525
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Anna Christine Enhörning
Anna Christine Enhörning
Styrelseledamot och VD
2024-02-04